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25.07.2010.


W niedzielę, 25 lipca 2010r., po raz trzeci rozegrano w naszych okolicach Mazovia MTB Marathon. Jednak
po raz pierwszy start i meta znajdowały się w Skarżysku. Równocześnie z 9. etapem tego cyklu zawodów,
odbyły się: 








5. edycja Pucharu Polski w Maratonach  MTB, 2. edycja Klasyfikacji Górskiej
Mazovia MTB Marathon i Otwarte Mistrzostwa Polski Samorządowców w MTB.



Dziewiąty etap Mazovia MTB Marathon zgromadził na starcie 708 zawodników. 









O godz. 11.00 z
plenerowo położonego Stadionu Miejskiego przy ul. Słonecznej,
nad Zalewem Rejów w Skarżysku, nastąpił start maratonu. Stopień trudności znów jak na poprzednim
maratonie w Szydłowcu był bardzo wysoki i z pewnością pozostanie w pamięci startujących,
a kolarstwo terenowe w Górach Świętokrzyskich to nie żart.















Miejsce startu wyjątkowo
pasuje do tegorocznego upalnego lata i poza dużą ilością zawodników
startujących w Mazovii, ściągnęło osoby towarzyszące, które mogły
skorzystać z bardzo atrakcyjnych terenów Zalewu Rejów, zwiedzić Muzeum im. "Orła Białego", ale i
kibicować najlepszym zawodnikom w końcowych eliminacjach przed
zbliżającymi się Mistrzostwami Świata w tej  dyscyplinie  kolarstwa górskiego. 
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Góry Świętokrzyskie
idealnie nadają się do organizowania maratonów MTB, szczególnie ze względu na
trudne do jazdy podłoże, po którym zawodnicy muszą jechać. Wysoka trawa, strumienie,
nigdy nie wysychające charakterystyczne dla tych terenów kałuże, to elementy,
gdzie dobrze przygotowany technicznie zawodnik i jego górski rower to
podstawowy element do walki o najlepsze pozycje w klasyfikacji końcowej.





Poza trudnymi OS-ami
były piękne, dobrze utrzymane leśne dukty oddające wyjątkową interwałowość
wzniesień terenów Gminy Bliżyn stawiającej na turystykę rowerową. 










Każdy z czterech
dystansów, które Mazovia MTB Marathon zaproponowało w Skarżysku to bardzo
ciekawy odcinek. Wyjątkowy, atrakcyjny jest  dystans 8
km - Hobby - przeznaczony dla najmłodszych i rodzin. Wyznaczony był
wokół Zalewu Rejów.



Dystans Fit - 28 km - dla zaczynających jazdę na
maratonach MTB i dla Pań prowadzony był po pięknych szutrowych,
interwałowych leśnych drogach z dwoma trudnymi 2 km sekcjami  kolarstwa terenowego. Tu wielu
uczestników
nieraz musiało przeprowadzać rowery przez najtrudniejsze technicznie odcinki
trasy. Niemały, bo 70 km
dystans Mega, na który decyduje się ponad 500 zawodników na każdym maratonie,
to jeden z najdłuższych i najtrudniejszych z 14 edycji tegorocznej Mazovii. A
ponad 100 km
dystans Giga, to godny maraton na wyselekcjonowanie Kadry Narodowej na Mistrzostwa
Świata, które odbędą się w tym roku w najbardziej górzystym kraju Europy -
Szwajcarii. 



Wyniki 9. etapu, w poszczególnych konkurencjach, kategoriach prześledzić można na oficjalnej stronie
maratonu, tutaj . 




A oto wyniki 5. edycji Pucharu Polski Maratonów w MTB:
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Mazovii w naszym grodzie towarzyszyły występy regionalnych zespołów ludowych ze Skarżyska i okolic:

- Ludowy Zespół Pieśni i Tańca "SORBIN" - działający od wielu lat, pod patronatem Gminnego Ośrodka
Kultury w Bliżynie. Zespół składa się z kobiet i mężczyzn wykonujący tańce i pieśni ludowe.


- Zespół "SOBÓTKA" - również działający od wielu lat, pod patronatem Gminnego Ośrodka Kultury w
Bliżynie. Panie wykonują pieśni ludowe i patriotyczne.
- Zespół Pieśni i Tańca "Skarżysko" 

- zespół istnieje od 3 lat. Składa się z 14 osób (kobiety i mężczyźni) pod kierownictwem Katarzyny
Tambor. W repertuarze posiada tańce narodowe i ludowe.




Fotorelacja:



































zdjęcia dzięki uprzejmości portalu skarzysko24.pl 
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